
 

 

 

 

                                                                                                                

 SP 501VARIANTE Via CAMPANA CHIUSURA 29 OTTOBRE.doc 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 
AREA AMMINISTRATIVA EDILIZIA ISTITUZIONALE, MOBILITA’ E VIABILITA’ 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA STRADE E VIABILITA’ 
VIA DON BOSCO 4/F— 80141 NAPOLI 

Tel. 081/7949675-7949679 

PI 01263370635 
Responsabile dell'istruttoria: 

Rosa Capolongo 
                                                                                                                            

                                                                                                                                                                       

DETERMINAZIONE 

 
Oggetto: S.P. n. 501 “VARIANTE VIA CAMPANA” - INTERVENTI DI VERIFICA VENTILATORI  

               GALLERIA MONTECORVARA.  

               CHIUSURA TEMPORANEA PER IL GIORNO 29/10/2020.  

 

IL DIRIGENTE 

 

- Preso atto della relazione tecnica prot. n. 112062 del 23/10/2020, che si allega alla presente come parte 

integrante e sostanziale, con la quale la Direzione Gestione Tecnica Strade e Viabilità, al fine di consentire 

nella massima sicurezza le operazioni di verifica dell’impianto di ventilazione nella Galleria Montecorvara 

per il rilascio del certificato di regolare esecuzione, a tutela della pubblica e privata incolumità, ha chiesto 

per il giorno 29 ottobre 2020, dalle ore 20.00 alle ore 24.00, l’emissione del provvedimento di chiusura 

temporanea al transito veicolare e pedonale della S.P. n. 501 Variante Via Campana nei Comuni di 

Pozzuoli e Quarto; 

 

- Tenuto conto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità 

e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

- Accertata l'assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi per i firmatari della presente 

determinazione, ai sensi della legge anticorruzione e trasparenza n. (L. 190/2013 e D. lgs. 33/2013) e del 

codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 dei decreto legislativo 30 marzo 

2001, n 165 (DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 16 aprile 2013, n. 62); 

 

- Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano di Napoli n. 92 del 09.03.2020 con il quale è stato conferito 

all’ing. Giancarlo Sarno l’incarico ad interim di Dirigente della Direzione Amministrativa Strade e Viabilità 

dell'Area Amministrativa Edilizia Istituzionale, Mobilità e Viabilità; 

 

- Visto il D.Lgs. 285/92 e il D.P.R. 495/92 e successive modificazioni; 

- Visto l’art. 107 del D. Lgs. N. 267/2000 (TU. Enti Locali); 

 

DETERMINA 

 

- prendere atto della relazione tecnica prot. n. 112062 del 23/10/2020 della Direzione Gestione Tecnica 

Strade e Viabilità, che si allega alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale, e per gli 

effetti, disporre per il giorno 29 ottobre 2020, dalle ore 20.00 alle ore 24.00, la chiusura temporanea al 

transito veicolare e pedonale della S.P. n. 501 Variante Via Campana nei Comuni di Pozzuoli e 

Quarto; 

 

- attestare la regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 

del D.Lgs. 267/00; 

 

Napoli lì, 26/10/2020                                         Il Dirigente 

                                                                                                   (Ing. Giancarlo SARNO) 

                                                                                 F.to digitalmente 

Città Metropolitana di
Napoli.DETERMINAZIONI_DIRIGENZIALI.R.0006453.27-10-2020

Comune di Quarto - Protocollo n. 43749/2020 del 27/10/2020
INOLTRATO DAL CAPO SETTORE PER PUBBLICAZIONE URGENTE SUL SITO ISTITUZIONALE


